PORTARIA N° 326, DE 26 DE ABRIL DE 2018.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições legais
contidas na Delegação de Competência constante da Portaria n? 205/GR, de 28/02/2018,
nos artigos 4° e 5°, do Decreto n" 97.458/1989, e o que consta no processo n°
23065.003199/2018-14, resolve:

~O--~~~
CAROLINA G<?NÇALVES DE ABREU I

PRO-REITORA

VAl~pu8ucADANO
aOl!TtM DEPé'SSOAL~·3!l

EM3QJ-'lliJ.stL

Retificar, em parte, a Portaria n" 248/2018-PROGEP, de 23/03/2018,
publicada no Boletim de Pessoal de 26/03/2018, que concede adicional de insalubridade
à servidora PRISCILA DA SILVA OLIVEIRA, da seguinte forma: onde se lê
"Hospital Universitário Professor Alberto Antunes " leia-se "Pericia Oficial! SIASS
vinculada à PROGEP".